Срби чланови српске народне радикалне странке у Великој Кикинди сазвали су јавни месни збор са овим дневним редом: Повдрав председников. Автономни програм српске народне радикалне странке. О раду српског народног црквеног сабора од 1902. г. О раду српског народног црквеног саборског одбора. Кандидација посланика за варош Кикинду. Збор овај одржаће се у Кикинди 14. (27.) новембра, а позив на збор потписало је две стотине савивача.

Даље вести о престолонаследнику Ђорђу.

Под горњим насловом имају „Франкфуртске Новине“ свој допис из Београда: — „О српском престолонаследнику Ђорђу било је у последње време у једном делу штампе, која жуди за сензацијом, најглуплих вести.

Читамо у „Српској Рјечи“. На Аранђелов-дан вечер видјело је Сарајево риједак приказ. Око већих 40 кала најугледнијих српских породица испретило је вородицу г. Гл. М. Јефтаповића на жељезничку станицу, која отпутова у Беч на свечаност

С т е ч а ј .

У смислу решења редовне дрвене скупштине, одржане у Чакову 1. (14.) новембра о. г. српска дрвена општина чаковачка овим расписује стечај на новоустановљено место дрвено-општинског благајника и то на годину дана са годишњом платом од 480 К. — Дужности благајника су: вођење благајничких дневника свију дрвено општинских и фонционалних благајни, као и вођење свију главних књига. Изабрани благајник имаће своје место 1. јануара 1907. г. по новом, заузети када ће имати општини науцију у износу годишње плате т. ј. 480 К. положи.

Рок стечаја је 21. новембра (4. децембра) о. г. до кога времена се имају молбенице на потписаног председника поднети.

Из седнице дрвеног одбора српске православно дрвене општине чаковачке, држаној 6. (19.) новембра. 1906.

Радивој Петровић Никола Ранков
перовођа. председник.
1562 8-3

БРАЋА РАБШТЕРИ

НОВИ САД 1906

ПЕЦИВО ШЉИВОВИЦЕ И КОМОВИЦЕ

Фабрика шестоструке ошретне есенције.

Сремске шљивовице,

коју производи и препоручује свој властита производ

Душан Тодорић,
Стара Пазова (Срем).

1470 8-20